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UCHWA£A Nr XVIII/80/2008 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie: zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada
Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1. Budynki lub ich czê�ci oraz grunty zajête na:

1) dzia³alno�æ kulturaln¹,

2) dzia³alno�æ sportow¹,

3) na potrzeby prowadzenia statutowej dzia³alno�ci w
zakresie ochrony przeciwpo¿arowej, za wyj¹tkiem tych
czê�ci budynków i gruntów, które s¹ wykorzystywane
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

2. Urz¹dzenia, budynki i budowle zwi¹zane z zaopatrzeniem
wsi w wodê.

3. Urz¹dzenia, budynki i budowle zwi¹zane z odprowadza-
niem i oczyszczaniem �cieków.

*4. Budynki lub ich czê�ci nowo wybudowane, przeznaczone
na potrzeby prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej, odda-
ne do u¿ytkowania i po raz pierwszy wpisane do ewidencji

�rodków trwa³ych - w pierwszym roku, licz¹c od powsta-
nia obowi¹zku podatkowego w tym zakresie.

*5. Budynki i ich czê�ci zmodernizowane, po raz pierwszy
wpisane do ewidencji �rodków trwa³ych, w stosunku do
których nast¹pi³a zmiana sposobu u¿ytkowania - przezna-
czenie na potrzeby dzia³alno�ci gospodarczej - na okres 12
miesiêcy, pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu w którym nast¹pi³a zmiana sposo-
bu u¿ytkowania.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska

§3. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki

Rozstrzygniêcie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Po-
znaniu, uchwa³a Nr 7/336/2008 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 2 kwietnia 2008 r. orzeka-
j¹ce niewa¿no�æ postanowieñ §1 ust. 4 i 5 uchwa³y Nr XVIII/
80/2008 Rady Gminy £êka Opatowska z dnia 27 lutego 2008
roku w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci.
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UCHWA£A Nr XVII/159/2008 RADY MIEJSKIEJ W UJ�CIU

z dnia 31 marca 2008 roku

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. , 1218 poz. ) oraz art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku. o podatkach i op³atach lokalnych (z


